
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thực hiện chế độ phụ cấp trách nhiệm dạy tiếng Khmer cho giáo 

viên dạy Tiếng Khmer năm học 2024 - 2025 

 

TRƯỜNG TIỂU HỌC THẠNH PHÚ 3 

 Căn cứ Nghị định số 82/2011/NĐ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2010 của 

Chính phủ quy định việc dạy và học tiếng nói, chữ viết của dân tộc thiểu số 

trong các cơ sở giáo dục phổ thông và trung tâm giáo dục thường xuyên; 

 Căn cứ Thông tư số 32/2021/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 11 năm 2021 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện một số điều Nghị định số 

82/2011/NĐ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2010 của Chính phủ quy định việc dạy và 

học tiếng nói, chữ viết của dân tộc thiểu số trong các cơ sở giáo dục phổ thông 

và trung tâm giáo dục thường xuyên; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn tại đơn vị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

        Điều 1. Thực hiện chế độ phụ cấp trách nhiệm dạy Tiếng Khmer cho 02 

(hai) giáo viên dạy năm học 2024 - 2025, như sau: 

1. Ông Hàng Ngọc Thanh, Giáo viên dạy Tiếng Khmer; 

2. Ông Trương Cốt, Giáo viên dạy Tiếng Khmer. 

Điều 2. Các khoản phụ cấp trên được hưởng từ ngày 01/9/2024 đến ngày 

31/5/2025. 

        Điều 3. Các bộ phận chức năng của Trường Tiểu học Thạnh Phú 3 có liên 

quan căn cứ quyết định thi hành kể từ ngày kí./. 

Nơi nhận:  
- Như điều 1; 

- Lưu: Trường TH Thạnh Phú 3. 

 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 
 

Dương Hùng Minh 
                                                                                      

UBND HUYỆN MỸ XUYÊN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC THẠNH PHÚ 3 

Số: 13 /QĐ-THTP3
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

         Thạnh Phú, ngày 02 tháng 10  năm 2024 



2 

 

                                                                  


